
Nr. 44264
24 augustus

2016

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 18 augustus 2016, 

nr. 777750, houdende het verlenen van tussentijds ontslag aan een lid van de 

tijdelijke Raadkamer Statuut van de Commissie schadefonds 

geweldsmisdrijven

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 8, derde lid, van de Wet schadefonds geweldsmisdrijven;

Besluit:

Artikel 1 

De heer prof. mr. A.J. Akkermans op zijn verzoek tussentijds ontslag te verlenen als lid van de tijdelijke 
Raadkamer Statuut van de Commissie schadefonds geweldsmisdrijven, onder dankzegging voor de 
door hem bewezen diensten.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2016.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 44264 24 augustus 2016


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 18 augustus 2016, nr. 777750, houdende het verlenen van tussentijds ontslag aan een lid van de tijdelijke Raadkamer Statuut van de Commissie schadefonds geweldsmisdrijven
	Artikel 1 
	Artikel 2 


